埼玉県

＜報道発表資料＞

 埼玉県では、６月１日から、新型コロナウイルス感染症対応に当たっている医療・介護従事

者の皆さんに感謝の気持ちを伝えるキャンペーンを行っています。

 そのような中、日本マクドナルド株式会社及び県内のマクドナルドを運営するフランチャイ

ズ法人１４社から、新型コロナウイルス感染症患者の治療に当たる医療従事者に対し、感謝の

メッセージとともに、食事券の寄贈（合計９万枚）の申し出がありました。

 つきましては、下記のとおり保健医療部長に対し目録が手渡されるとともに、このたびの心

温まる御厚意と、新型コロナウイルス感染症対策への御協力に対し、感謝状を贈呈します。

● 寄贈の概要

１ 寄 贈 品  食事券９万枚（１病院当たり１千枚）

２ 寄 贈 先  新型コロナウイルス感染症患者の受入れ病床を確保している県内医療機関

● 目録及び感謝状贈呈の概要

１ 日  時  令和 3年 6月 30日（水曜日）15:00～15:15

２ 場  所  保健医療部長室

３ 来 訪 者    日本マクドナルド株式会社

         執行役員    東日本地区本部長 市川 浩一 様

         東日本地区本部 営業推進部長   亀田  尚 様

         東日本地区本部 統括マネージャー 長谷川 崇 様

４ 対 応 者  保健医療部長

● 寄贈者

  日本マクドナルド株式会社

  株式会社Ｍ’ｓ Ｆａｃｔｏｒｙ

  有限会社クラウン

保健医療部 感染症対策課
総務・物資調達担当 谷口、土居

直通 048-830-7500
内線 7500

E-mail: a7500@pref.saitama.lg.jp

 令和 3年 6月 29日

日本マクドナルド株式会社及び県内フランチャイズ法人１４社

からの食事券９万枚の寄贈について

  有限会社サンフーズ

  株式会社ジェイアール

  株式会社セブン

  田澤商店株式会社

  株式会社布屋

  株式会社ＢＯＵＮＤ

  株式会社フジカワ

  株式会社豊昇

  有限会社マッキーフーズ

  株式会社山全フーズ

  株式会社山中

  株式会社遊